UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2023

                                     Kính gửi:

 -   Ban An toàn giao thông tỉnh;

 -   Sở Tài chính;

 -   Công an tỉnh;

 -   UBND huyện Phù Cát;

 -   UBND huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị của Ban An toàn giao thông tỉnh tại Văn bản số 59/TTr-

BATGT ngày 03/03/2023 về việc đề nghị cho chủ trư n  đ u tư c n  tr nh  ắp

đặt hệ thốn  Camera  iám sát và điện chiếu sán  đảm bảo an toàn  iao th n  để

xử  ý các điểm đen về an toàn  iao th n  trên địa bàn tỉnh và Biên bản làm việc

ngày 02/3/2023 giữa Ban An toàn giao thông tỉnh với Sở Tài chính và các đ n vị

có liên quan, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Về chủ trư n , đồng ý giao Ban An toàn giao thông tỉnh thực hiện các thủ

tục đ u tư xây dựng lắp đặt hệ thống Camera giám sát và điện chiếu sán  để xử

 ý các điểm đen về an toàn  iao th n  trên địa bàn tỉnh, như đề nghị tại Văn bản

nêu trên, cụ thể như sau:

1. Đ u tư xây dựn  c n  tr nh  ắp đặt hệ thống camera giám sát, xử lý vi

phạm về ATGT và an ninh trật tự tại n ã tư Quốc lộ 19 mới với ĐT640, huyện

Tuy Phước, với  inh ph   h n  quá 3,0 tỷ       B       n  .  au  hi c n  tr nh

hoàn thành,  an  n toàn  iao th n  tỉnh tiến hành bàn  iao cho C n  an tỉnh

quản  ý, sử dụn  theo quy định.

2. Đ u tư xây dựn  c n  tr nh  ắp đặt hệ thốn  điện chiếu sán  tại các

điểm đen tai nạn  iao th n  trên các đoạn tuyến Quốc  ộ 1 qua địa bàn huyện

Phù Cát  cụ  hể:  oạn  ừ Km1186+450  ến Km1188+100 và  oạn  ừ

Km1199+400  ến Km1201+100 , với  inh ph   h n  quá 6,074 tỷ đồng

  , khôn   răm     m      n  r      n  .  au  hi c n  tr nh hoàn thành,  an

 n toàn  iao th n  tỉnh tiến hành bàn  iao cho      huyện Ph  Cát quản  ý,

sử dụn  theo quy định.

3. Nguồn kinh phí thực hiện các công trình nêu trên: sử dụng từ kinh phí

đã giao cho Ban An toàn giao thông tỉnh trong năm 2023 theo Quyết định số

279/QĐ-UBND ngày 31/01/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Về việc chủ trư n  đ u tư c n

tr nh  ắp đặt hệ thống Camera

 iám sát và điện chiếu sán  để

xử  ý các điểm đen về an toàn

 iao th n  trên địa bàn tỉnh.

2

Ban An toàn giao thông tỉnh phối hợp với các c  quan, đ n vị có liên

quan triển khai thực hiện./.

  Nơi  hận:

                          KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH

-  hư trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: GTVT, TTTT;

- CVP, PVP KT;

- VP Ban ATGT tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;

-  ưu VT, K19.

                                Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T08:40:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T16:08:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-09T18:30:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T21:40:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T21:40:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T21:41:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!